様式第５号（第９条関係）

                    年  月  日

敦賀市長 殿

申 請 者

住  所

名  称

代表者名

敦賀市体験観光メニュー開発等支援事業補助金変更交付申請書

  年  月  日付け敦賀市指令  第  号により交付決定通知のあった事業につい

て、下記のとおり変更し、    円の増額（減額）交付を受けたいので申請します。

 その他については、当初の申請書記載のとおりとします。

記

１ 変更交付申請額

既交付決定額 変更交付申請額 増 減

円 円 円

２ 変更理由

３ 添付書類（別紙）

様式第６号（第９条関係）

変更事業実施計画書

補助事業名称

担当者
氏名: TEL:

E-mail:

事業目的

事業内容及び効果

昨年度までの取組状況

事業実施

スケジュール

実施年度の目標

実施年度以降の事業継続に

向けた目標

※変更箇所について、変更前を（  ）書で記載すること

様式第７号（第９条関係）

変更収支予算書

収入の部

（単位：円）

区  分  予算額  摘  要

市補助金  円

自己負担額  円

その他  円

計  円

支出の部

（単位：円）

科  目  予算額  摘  要

旅費 円

報償費 円

需用費（消耗品、原材料、燃料） 円

印刷費 円

通信運搬費 円

広告宣伝費 円

使用料及び賃借料 円

委託料 円

備品購入費 円

負担金 円

計 円

※変更箇所について、変更前を（  ）書で記載すること